

برستل مائند څه کوي؟

• د اوښي-۱! احساساتي ملاتړ خبرې اترې

که چيرې شيان سخت او فشار لرونکي وي، که تاسو فشار تجربه کوئ، د خوب کولو ستونزه لرئ يا يوازې د دې په اړه يو څه شريکولو ته اړتيا لرئ چې تاسو څنگه احساس کوئ، تاسو ممکن وغواړئ چې يو څوک ورسره خبرې وکړئ.

دا يو فرصت هم دی چې راشئ او ځان معرفي کړئ او د دې په اړه شريک کړئ چې تاسو څوک ياست او څه چې تاسو خوښوئ. دا خبرې اترې هم د دې لپاره دي چې انديښنې او نظرونه راپورته کړي چې څنگه موږ کولی شو په هوټلونو کې ستاسو لپاره شيان ښه او خوندي کړو.

• مياشتني گروپ فعاليتونه

دا فعاليتونه زموږ لپاره دي چې په هوټل کې د نورو اوسيدونکو سره يوځای شو، ومومئ چې څه ممکن ستاسو په ذهن کې صحي احساس کولو کې مرسته وکړي، يو څه ساتيري ولرئ او همدارنگه د نورو سره د ليدو او اړيکې کولو فرصت ولرئ.

راشئ او موږ ته ووايست چې تاسو څنگه خپل وخت تيرول خوښوئ او څه تاسو سره آرام کولو کې مرسته کوي، او شايد موږ کولی شو ځينې فعاليتونه يوځای ډيزاين کړو!

• د رواني روغتيا اضافي متخصص ملاتړ ته د لاسرسي په اړه معلومات

موږ دلته يو ترڅو ستاسو لپاره سم ملاتړ ته لاسرسی ومومئ او دا خبرې اترې د هوټل څخه بهر د جدي پاملرنې لپاره د اضافي متخصص رواني روغتيا اختيارونو سپرلو فرصت دی

• په برستل کې د روغتيا او تفريحي فعاليتونو په اړه معلومات

راشئ او د ښار په اوږدو کې د هغو فرصتونو په اړه نور معلومات ترلاسه کړئ چې تاسو کولی شئ په ټولنه کې بهر او شاوخوا وگرځئ. د فعاليتونو پراخه لړۍ شتون لري ترڅو تاسو سره ستاسو د فزيکي او رواني روغتيا ښه کولو کې مرسته وکړي او تاسو ښه احساس کړئ! پدې کې ممکن د رضاکارانه کار کولو او خپلو مهارتونو شريکولو لپاره ځايونه هم شامل وي.

تاسو دلته په برستل کې يوازې نه ياست. د نوي ملگرو جوړولو لپاره ډيری فرصتونه شتون لري او ډيری خلک چې غواړي تاسو ته ښه راغلاست ووايي او تاسو د دوی پيښو کې برخه واخلي!

د هالنډ کور ته راتگ

د بريکستو ډراپ ان

کله؟ سه شنبه ۱۲:۳۰ بجې - ۳:۳۰ بجې

کله؟ پنجشنبه د ماسپينين له ۱ بجو څخه تر ۲ بجو پورې

چيرته؟ د هوټل په دروازه کې سره ووينئ او موږ کولی شو يوځای يو آرام ځای ومومو

چيرته؟ موږ د ميز ټينس سره نږدې پورته سره گورو. بيا موږ کولی شو له هغه ځايه يوې خاموشې شخصي خونې ته لاړ شو.

mind Bristol

تاسو کولی شئ د سلاټ ريزرويشن غوښتنه کولو لپاره متن هم واستوئ. پيغام جيس: 360174 07949